
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Niet geclassificeerd 

DNF 

Nr. 

485 

471 

144 

527 

226 

426 

9 

913 

45 

311 

30 

981 

130 

12 

724 

942 

176 

185 

166 

128 

5 

42 

564 

185 

95 

Naam 

SENNA VAN VOORST 

CHARLIE VAN NIEUWLAND 

THIJS SCHRÖDER 

LARS VOLMAN 

MILAN BARTH 

JEREMY MARKERINK 

MAUREEN ZWEERS 

DAAN VAN GRONINGEN 

GIANNI VAN ZUILEN 

SAM HIDDINGA 

SARAH GEURKINK 

THIJS RENSEN 

NOOR GEURKINK 

JUUP RUTGERS 

MIKA SCHIPPER 

SEAN WESSELINK 

COLIN TUTERT 

CAS JAGER 

LARS SEESING 

ISMO UYTDEWILLIGEN 

NOOR JAALTINK 

TJEBBE HULS 

SOPHIE STRIKKELING 

FINN WENTINK 

KOEN BANNING 

Klasse 
125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

7 

Verschil 

8.867 

28.287 

37.452 

39.385 

59.300 

1:11.683 

1:33.399 

1:45.939 

1:47.803 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

DNF 

Tot. Tijd 

18:14.406 

18:23.273 

18:42.693 

18:51.858 

18:53.791 

19:13.706 

19:26.089 

19:47.805 

20:00.345 

20:02.209 

18:19.708 

18:26.488 

18:27.057 

18:28.468 

18:30.876 

18:33.060 

18:34.244 

19:10.512 

19:46.455 

20:12.131 

19:35.057 

20:00.336 

20:16.742 

20:18.174 

14:21.194 

Beste Td 

1:34.143 

1:37.016 

1:38.921 

1:39.971 

1:39.598 

1:40.746 

1:42.703 

1:41.118 

1:44.429 

1:45.158 

1:46.251 

1:44.530 

1:47.225 

1:46.194 

1:47.586 

1:47.415 

1:46.877 

1:49.120 

1:52.992 

1:56.021 

2:05.038 

2:08.489 

2:07.230 

2:02.297 

1:55.829 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

8.867 

Gem. Snelheid 

49,427 

Beste Rondetijd 

1:34.143 

Beste Snelheid 

52,235 

Beste Ronde door 

485 - SENNA VAN VOORST 

Geprint: 3-7-2021 15:16:25 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

Klassementstraining K en B 
125cc 

1e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 13:47:23 

Heksenplas 1,366 km 

1-5-2021 13:55 


